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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61614114P

2. Data e Regjistrimit 14/04/2026
3. Emri i Subjektit Irliz Consulting Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Papa Kristo Negovani, Pallati Moxart, 
Godina A, Kati 3, Ap.10 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt ushtrimin e aktivitetit ne fushen e 
konsulences dhe sherbimeve profesionale per individe dhe 
subjekte juridike, brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise, duke perfshire por pa u kufizuar ne konsulence 
ne fushen e menaxhimit dhe zhvillimit te biznesit, 
konsulence ne marketing, branding, strategji promovimi dhe 
komunikim, sherbime dhe keshillim ne fushen financiare, 
kontabilitetit dhe planifikimit fiskal, konsulence ne fushen 
juridike perfshire pergatitjen e dokumentacionit, asistence 
ligjore dhe ndermjetesim (pa zevendesuar profesionet e 
rregulluara sipas ligjit), sherbime ne menaxhimin e burimeve 
njerezore (HR), rekrutimi, trajnime dhe zhvillim stafi, 
organizim dhe ofrim sherbimesh ne fushen e udhetimeve, 
turizmit, eventeve dhe sherbimeve te lidhura me to, 
konsulence per investime, zgjerim biznesi dhe hyrje ne tregje 
te reja, ofrim sherbimesh administrative, asistence 
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operacionale dhe outsourcing per biznese te ndryshme, si dhe 
organizim trajnimesh, seminare dhe workshope ne fushat e 
siperpermendura. Gjithashtu, shoqeria do te ushtroje aktivitet 
ne fushen e menaxhimit te pronave, administrimit dhe 
mirembajtjes se tyre, ndermjetesimit ne shitje, blerje dhe 
dhenie me qira te pasurive te paluajtshme si dhe dhenies me 
qira te ambienteve per qellime biznesi. Ofrimin e sherbimeve 
te transportit, tregti automjetesh dhe dhenien e automjeteve 
me qira. Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter te 
ligjshem qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e 
saj, si dhe te marre pjese ne shoqeri te tjera me qellime te 
ngjashme. 
Jonida Lila10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/04/2026 Deri: 10/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Orest Vela
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Migena Danellari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 6.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Irliz Consulting Group
E-Mail: irliz_consulting@outlook.com  
Telefon: +355676038924  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-594158-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-599757-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 25.04.2026 dhe vendimit 
datë 24.04.2026, me anë të së cilave, vërtetohet transferimi i 40% të kuotave nga Zj. 
Migena Danellari në favor të Z. Orest Vela. 
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Objekti ishte            ("Shoqëria ka për objekt ushtrimin e aktivitetit në fushën e 
konsulencës dhe shërbimeve profesionale për individë dhe subjekte juridike, brenda dhe 
jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, duke përfshirë por pa u kufizuar në 
konsulencë në fushën e menaxhimit dhe zhvillimit të biznesit, konsulencë në marketing, 
branding, strategji promovimi dhe komunikim, shërbime dhe këshillim në fushën 
financiare, kontabilitetit dhe planifikimit fiskal, konsulencë në fushën juridike përfshirë 
përgatitjen e dokumentacionit, asistencë ligjore dhe ndërmjetësim (pa zëvendësuar 
profesionet e rregulluara sipas ligjit), shërbime në menaxhimin e burimeve njerëzore (HR), 
rekrutimi, trajnime dhe zhvillim stafi, organizim dhe ofrim shërbimesh në fushën e 
udhëtimeve, turizmit, eventeve dhe shërbimeve të lidhura me to, konsulencë për investime, 
zgjerim biznesi dhe hyrje në tregje të reja, ofrim shërbimesh administrative, asistencë 
operacionale dhe outsourcing për biznese të ndryshme, si dhe organizim trajnimesh, 
seminare dhe workshope në fushat e sipërpërmendura. Shoqëria mund të kryejë çdo 
aktivitet tjetër të ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj, si dhe të 
marrë pjesë në shoqëri të tjera me qëllime të ngjashme. ")          u be            ("Shoqeria ka 
per objekt ushtrimin e aktivitetit ne fushen e konsulences dhe sherbimeve 
profesionale per individe dhe subjekte juridike, brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, duke perfshire por pa u kufizuar ne konsulence ne fushen e 
menaxhimit dhe zhvillimit te biznesit, konsulence ne marketing, branding, strategji 
promovimi dhe komunikim, sherbime dhe keshillim ne fushen financiare, 
kontabilitetit dhe planifikimit fiskal, konsulence ne fushen juridike perfshire 
pergatitjen e dokumentacionit, asistence ligjore dhe ndermjetesim (pa zevendesuar 
profesionet e rregulluara sipas ligjit), sherbime ne menaxhimin e burimeve njerezore 
(HR), rekrutimi, trajnime dhe zhvillim stafi, organizim dhe ofrim sherbimesh ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6A0AA8-65B1-4072-A8BA-1394889CA327
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81B0D57-4334-44EA-B4CB-450C21B59528
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fushen e udhetimeve, turizmit, eventeve dhe sherbimeve te lidhura me to, konsulence 
per investime, zgjerim biznesi dhe hyrje ne tregje te reja, ofrim sherbimesh 
administrative, asistence operacionale dhe outsourcing per biznese te ndryshme, si 
dhe organizim trajnimesh, seminare dhe workshope ne fushat e siperpermendura. 
Gjithashtu, shoqeria do te ushtroje aktivitet ne fushen e menaxhimit te pronave, 
administrimit dhe mirembajtjes se tyre, ndermjetesimit ne shitje, blerje dhe dhenie 
me qira te pasurive te paluajtshme si dhe dhenies me qira te ambienteve per qellime 
biznesi. Ofrimin e sherbimeve te transportit, tregti automjetesh dhe dhenien e 
automjeteve me qira. Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter te ligjshem qe 
lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj, si dhe te marre pjese ne shoqeri 
te tjera me qellime te ngjashme. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Orest Vela")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "4.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Migena Danellari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("6.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Migena Danellari")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 12/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEEFE35-8B76-4920-BCCD-1A1D1B34F273
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C76B539-80CE-4809-AD9E-5057F7EE68AC

